
MOTÁK 2013  - Celková klasifikace

Poř. Jméno Příjmení Přezdívka Vozidlo Objem Kategorie
Slalom 
Žďár

Mini Race 
Day

Mini Race 
Písek

 ACES OF 
MINI

Mini Games NarozeMini
Body 

celkem
1 Ondřej Kolín Colic Mini 1000 Mayfair 998 Mini do 1100 19 15 14 25 31 29 133
2 Radek Michna austin mini 1275 Mini do 1300 20 16 18 19 19 23 115
3 Jan Černý Hanso Mini 1300 Mini upr. 11 22 16 19 20 19 107
4 Jiří Novák Rover Mini 998 Mini do 1100 19 18 21 27 21 106
5 Karel Kutnar Kuťa Rover Mini 1360 Mini upr. 18 15 12 11 13 22 91
6 Ondřej Maloušek Ondra Gulf Mini 1275 Mini do 1300 13 20 26 32 91
7 Josef Nosek Pepan Leyland Mini 1275 Mini do 1300 12 24 27 63
8 Martina Dvořáková Gulf Mini 1275 Mini do 1300 12 22 28 62
9 Robert Šmolík Mini Cooper 1275 Mini do 1300 22 31 53

10 Bronislav Štefan Rover Mini Cooper 1275 Mini do 1300 13 15 20 48
11 Otakar Teyschl O.T. Mini >1300 Mini S.U. 11 21 16 48
12 Jaroslav Gula Jarik Austin Mini City E 1275 Mini upr. 14 11 20 45
13 Roman Kavan czmini mini special 1 275 Mini do 1300 16 24 40
14 Kamil Grygar bmw-racing Austin Mini 1275 GT 1290 Mini upr. 14 12 13 39
15 Martin Voráč Mini 1100 Mini upr. 18 20 38
16 Pavel Aubrecht Mini Cooper 1275 Mini do 1300 14 23 37
16 Jankovsky Mini 1275 1275 Mini do 1300 17 20 37
18 Piotr Topor se7ven Mini Cooper 1310 Mini S.U. 17 15 32
18 Milan Vrba Mini 1597 Mini S.U. 14 18 32
20 Michal Škůrek MiniMike Mini Turbo 1293 Mini S.U. 19 12 31
20 Juraj Zelina Ďuro Mini Rover 1600 Mini S.U. 15 16 31
22 Jaromír Šostok Rover Mini 1275 Mini do 1300 13 16 29
22 Adam Taraziewicz minimaniak Rover Mini Cooper 40 1275 Mini do 1300 11 18 29
22 Tomáš Výborný minitom Austin mini 1400 Mini S.U. 13 16 29
25 Miloš Sonnewend Sonny Austin Mini Special 1275 Mini do 1300 11 17 28
26 Emil Puraš Mini Rover 1600 Mini S.U. 12 15 27
27 Jiří Boček MINI Mini upr. 13 13 26
28 radek Bursik rover 998 Mini do 1300 25 25
28 Dušan Šuryn 1000 Mini do 1100 25 25
30 Petr Brousek Mini 1275 Mini S.U. 12 12 24
30 Jiří Chocholoušek Mini Cooper 1300 Mini do 1300 24 24
30 Tomáš Németh Austin Mini MkII 1000 Mini do 1100 24 24
33 Libor Roudnický Austin Mini 1000 Mini do 1100 23 23
34 Tibor Berta Austin Mini 1275 Mini do 1300 22 22
34 Tomáš Gerle Mini MK5 1000 Mini do 1100 22 22



34 Josef Hrmel Austin Mini Morris 1300 Mini do 1300 22 0 22
34 Jiljí Chmelař Mini Cooper MkII Mini S.U. 22 22
34 Anna Chmelařová Morris Cooper 1380 Mini S.U. 11 11 22
39 Jiří Bareš Austin Mini 998 Mini do 1100 21 21
39 Václav Eger Rover mini 1300 Mini do 1300 21 21
39 Anna Chmiel-Kowalska British Open Classic 1275 Mini do 1300 21 21
42 Tomáš Cidlík Austin Mini 1000 Mini do 1100 20 20
42 Andreas Jung Mini 1000 998 Mini do 1100 20 20
44 Martin Ptáčník mini 1275 Mini do 1300 19 19
44 Martin Suchánek Mini Cooper 1000 Mini do 1100 19 19
46 Adamkovic Mini 1000 Mini do 1100 18 18
46 Tamás Borbély Austin Mini Special 1.1 1098 Mini do 1100 18 18
46 Petr Břečka Austin Mini 1000 1000 Mini do 1100 18 0 18
46 Macháček Mini do 1300 18 18
46 Smolinsky Mini 1275 1275 Mini do 1300 18 0 18
51 Lenka Brožová Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 17 17
51 Jiří Fiurášek Austin Mini 1000 Mini do 1100 17 17
51 Gloss Mini 1000 Mini do 1100 17 17
51 Jan Smetana Mini Cooper 1000 Mini do 1100 17 17
55 Adam Návrat Scooby Mini 1000 Mini do 1100 16 16
55 Martin Škrlant Rover Mini 1000 Mini do 1100 16 16
55 Juraj Vrzgula Austin MINI 1275 Mini upr. 16 16
58 Jankovič Mini 1275 1275 Mini do 1300 15 15
58 Kollar Mini 1000 Mini do 1100 15 15
58 Ivo Pokorný Ivo Mini 1000 998 Mini do 1100 15 15
58 Michal Przybyl Austin Mini 1275 Mini do 1300 15 15
58 Magda Šimková MINI 850 MK III 848 Mini do 1100 15 15
63 David Brousek Mini 1275 Mini S.U. 14 14
63 Tomáš Holub tomik Rover Mini 1275 Mini do 1300 14 14
63 Paro Mini 1000 Mini do 1100 14 14
63 Pavlík Mini 1275 1275 Mini do 1300 14 14
67 Adam Brousek Mini 1275 Mini S.U. 13 13
67 Kalman Mini 1000 Mini do 1100 13 13
67 Venzik Mini 1275 1275 Mini do 1300 13 13
70 Petr Hnik Austin Rover 998 Mini do 1100 12 12
70 L. Jahoda Mini 1000 Mini do 1100 12 12
70 Jurik Mini 1275 1275 Mini do 1300 12 12
70 Jiří Korovjak Mini Moke Mini upr. 12 12
70 Michal Kowalski MINI 1275 Mini do 1300 12 12
70 Jirka Kučera Mini Spi 1275 Mini do 1300 12 12
70 Laszlo Szenes Mini Cooper S Replica 1275 Mini upr. 12 12



77 Jaroslav Aubrecht Mini Cooper 1275 Mini do 1300 11 0 11
77 Jiří Boček jun. Austin 1275 1275 Mini upr. 11 11
77 jan čefelin countryman mk1 1360 Mini upr. 11 11
77 Katka Hniková dr.kačule Austin Rover 998 Mini do 1100 11 11
77 Lumír Holas Mini 850 1098 Mini do 1100 11 11
77 J. Jahoda Mini 1000 Mini do 1100 11 11
77 Komacek Mini 1275 1275 Mini do 1300 11 11
77 Petr Krátký Mini 1000 Mini do 1100 11 11
77 Jiří Markup Mini Cooper 1350 Mini upr. 11 11
86 Jaroslava Ambrózová Rover Mini 1300 Mini do 1300 0
86 Pribil Andras Rover Mini Mayfair 1275 Mini do 1300 0 0
86 Martin Bartoň Mini Innocenti Traveller 850 Mini do 1100 0 0
86 Jaroslav Bende Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
86 Břetislav Brož Austin Mini 1000 1000 Mini do 1100 0 0
86 Gyuri Bugyinszki Austin 1300 Mini do 1300 0 0
86 Jan Cieslar Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
86 Norbert Csejtei Rover Mini Cooper 1.3 1275 Mini do 1300 0 0
86 Jiří Černý Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
86 Luboš Černý Rover MINI MPi 1275 Mini do 1300 0 0
86 Martin Černý Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
86 Petr Dudák Mini Estate 1300 Mini do 1300 0 0
86 Ondrej Eršek Rover Mini 1275 Mini do 1300 0 0
86 Tomáš Friedrich Austin Mini 1000 Mini do 1100 0 0
86 Jaroslava Gerleová Mini MK3 1000 Mini do 1100 0 0
86 PETER GREGUS ROVER MINI 1275 Mini do 1300 0 0
86 Helena Holzhauserová Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
86 Lukáš Hráček Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
86 David Hrmel Innocenti Mini 1000 Mini do 1100 0 0
86 Alenka Chocholoušková Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
86 Tomasz Janczarski Cooper 1275 Mini do 1300 0 0
86 Petr Jech Mini Cooper 1290 Mini do 1300 0 0
86 Martin Kavan mini special 1275 Mini do 1300 0 0
86 Miroslav Keřka Mini 850 Mini do 1100 0 0
86 Marianna Kłosowska Rover Cooper 1.3 1275 Mini do 1300 0 0
86 Pavel Kočíš Mini 1000 998 Mini do 1100 0 0
86 ladislav Kollar zeemax mini 1000 Mini do 1100 0 0
86 Marek Koziel Rover Mini Cooper 1275 Mini do 1300 0 0
86 Jan Kružík Mini Austin Rover 1.0 1000 Mini do 1100 0 0
86 Csaba Németh Austin Mini 1275 Mini do 1300 0 0
86 Iva Némethová Austin Mini MkII 1000 Mini do 1100 0 0
86 Gregor Obronek MK1 Morris Traveller 1275 Mini do 1300 0 0



86 Tomáš Příhoda Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
86 Petr Skondrojanis Austin Mini 1300 Mini do 1300 0 0
86 Krzysztof Sumera MPI 1275 Mini do 1300 0 0
86 Petr Šimánek Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
86 Pavla Štěrbová Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
86 Slava Varenyk Mini Cooper Sport 1275 Mini do 1300 0 0
86 Luděk Vyškovský Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
86 Lenka Zemanová Mini MkIII 998 Mini do 1100 0 0
86 robert Zenis rover mini 1275 Mini do 1300 0 0



MOTÁK 2013  - Kategorie

Poř. Jméno Příjmení Přezdívka Vozidlo Objem Kategorie
Slalom 
Žďár

Mini Race 
Day

Mini Race 
Písek

 ACES OF 
MINI

Mini Games NarozeMini
Body 

celkem
Mini do 1100

1 Ondřej Kolín Colic Mini 1000 Mayfair 998 Mini do 1100 19 15 14 25 31 29 133
2 Jiří Novák Rover Mini 998 Mini do 1100 19 18 21 27 21 106
3 Dušan Šuryn 1000 Mini do 1100 25 25
4 Tomáš Németh Austin Mini MkII 1000 Mini do 1100 24 24
5 Libor Roudnický Austin Mini 1000 Mini do 1100 23 23
6 Tomáš Gerle Mini MK5 1000 Mini do 1100 22 22
6 Karel Kutnar Kuťa Mini 1000 Mayfair 998 Mini do 1100 22 22
8 Jiří Bareš Austin Mini 998 Mini do 1100 21 21
9 Tomáš Cidlík Austin Mini 1000 Mini do 1100 20 20

10 Andreas Jung Mini 1000 998 Mini do 1100 20 20
11 Jan Černý Hanso Mini 1000 Mayfair 998 Mini do 1100 19 19
11 Martin Suchánek Mini Cooper 1000 Mini do 1100 19 19
13 Petr Břečka Austin Mini 1000 1000 Mini do 1100 18 0 18
13 Adamkovic Mini 1000 Mini do 1100 18 18
13 Tamás Borbély Austin Mini Special 1.1 1098 Mini do 1100 18 18
16 Jiří Fiurášek Austin Mini 1000 Mini do 1100 17 17
16 Gloss Mini 1000 Mini do 1100 17 17
16 Jan Smetana Mini Cooper 1000 Mini do 1100 17 17
19 Adam Návrat Scooby Mini 1000 Mini do 1100 16 16
19 Martin Škrlant Rover Mini 1000 Mini do 1100 16 16
21 Kollar Mini 1000 Mini do 1100 15 15
21 Ivo Pokorný Ivo Mini 1000 998 Mini do 1100 15 15
21 Magda Šimková MINI 850 MK III 848 Mini do 1100 15 15
24 Paro Mini 1000 Mini do 1100 14 14
25 Kalman Mini 1000 Mini do 1100 13 13
26 Petr Hnik Austin Rover 998 Mini do 1100 12 12
26 L. Jahoda Mini 1000 Mini do 1100 12 12
28 Katka Hniková dr.kačule Austin Rover 998 Mini do 1100 11 11
28 Lumír Holas Mini 850 1098 Mini do 1100 11 11
28 J. Jahoda Mini 1000 Mini do 1100 11 11
28 Petr Krátký Mini 1000 Mini do 1100 11 11
32 Martin Bartoň Mini Innocenti Traveller 850 Mini do 1100 0 0
32 Břetislav Brož Austin Mini 1000 1000 Mini do 1100 0 0
32 Tomáš Friedrich Austin Mini 1000 Mini do 1100 0 0



32 Jaroslava Gerleová Mini MK3 1000 Mini do 1100 0 0
32 Helena Holzhauserová Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
32 Lukáš Hráček Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
32 David Hrmel Innocenti Mini 1000 Mini do 1100 0 0
32 Miroslav Keřka Mini 850 Mini do 1100 0 0
32 Pavel Kočíš Mini 1000 998 Mini do 1100 0 0
32 ladislav Kollar zeemax mini 1000 Mini do 1100 0 0
32 Jan Kružík Mini Austin Rover 1.0 1000 Mini do 1100 0 0
32 Iva Némethová Austin Mini MkII 1000 Mini do 1100 0 0
32 Petr Šimánek Mini Cooper 1000 Mini do 1100 0 0
32 Lenka Zemanová Mini MkIII 998 Mini do 1100 0 0

Mini do 1300
1 Radek Michna austin mini 1275 Mini do 1300 20 16 18 19 19 23 115
2 Ondřej Maloušek Ondra Gulf Mini 1275 Mini do 1300 13 20 26 32 91
3 Josef Nosek Pepan Leyland Mini 1275 Mini do 1300 12 24 27 63
4 Martina Dvořáková Gulf Mini 1275 Mini do 1300 12 22 28 62
5 Robert Šmolík Mini Cooper 1275 Mini do 1300 22 31 53
6 Bronislav Štefan Rover Mini Cooper 1275 Mini do 1300 13 15 20 48
7 Roman Kavan czmini mini special 1 275 Mini do 1300 16 24 40
8 Pavel Aubrecht Mini Cooper 1275 Mini do 1300 14 23 37
8 Jankovsky Mini 1275 1275 Mini do 1300 17 20 37

10 Jaromír Šostok Rover Mini 1275 Mini do 1300 13 16 29
10 Adam Taraziewicz minimaniak Rover Mini Cooper 40 1275 Mini do 1300 11 18 29
12 Miloš Sonnewend Sonny Austin Mini Special 1275 Mini do 1300 11 17 28
13 radek Bursik rover 998 Mini do 1300 25 25
14 Jiří Chocholoušek Mini Cooper 1300 Mini do 1300 24 24
15 Tibor Berta Austin Mini 1275 Mini do 1300 22 22
15 Josef Hrmel Austin Mini Morris 1300 Mini do 1300 22 0 22
17 Václav Eger Rover mini 1300 Mini do 1300 21 21
17 Anna Chmiel-Kowalska British Open Classic 1275 Mini do 1300 21 21
19 Martin Ptáčník mini 1275 Mini do 1300 19 19
20 Macháček Mini do 1300 18 18
20 Smolinsky Mini 1275 1275 Mini do 1300 18 0 18
22 Lenka Brožová Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 17 17
23 Jankovič Mini 1275 1275 Mini do 1300 15 15
23 Michal Przybyl Austin Mini 1275 Mini do 1300 15 15
25 Tomáš Holub tomik Rover Mini 1275 Mini do 1300 14 14
25 Pavlík Mini 1275 1275 Mini do 1300 14 14
27 Venzik Mini 1275 1275 Mini do 1300 13 13
28 Jurik Mini 1275 1275 Mini do 1300 12 12
28 Michal Kowalski MINI 1275 Mini do 1300 12 12



28 Jirka Kučera Mini Spi 1275 Mini do 1300 12 12
31 Jaroslav Aubrecht Mini Cooper 1275 Mini do 1300 11 0 11
31 Komacek Mini 1275 1275 Mini do 1300 11 11
33 Jaroslava Ambrózová Rover Mini 1300 Mini do 1300 0
33 Pribil Andras Rover Mini Mayfair 1275 Mini do 1300 0 0
33 Jaroslav Bende Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
33 Gyuri Bugyinszki Austin 1300 Mini do 1300 0 0
33 Jan Cieslar Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
33 Norbert Csejtei Rover Mini Cooper 1.3 1275 Mini do 1300 0 0
33 Jiří Černý Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
33 Luboš Černý Rover MINI MPi 1275 Mini do 1300 0 0
33 Martin Černý Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
33 Petr Dudák Mini Estate 1300 Mini do 1300 0 0
33 Ondrej Eršek Rover Mini 1275 Mini do 1300 0 0
33 PETER GREGUS ROVER MINI 1275 Mini do 1300 0 0
33 Alenka Chocholoušková Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
33 Tomasz Janczarski Cooper 1275 Mini do 1300 0 0
33 Petr Jech Mini Cooper 1290 Mini do 1300 0 0
33 Martin Kavan mini special 1275 Mini do 1300 0 0
33 Marianna Kłosowska Rover Cooper 1.3 1275 Mini do 1300 0 0
33 Marek Koziel Rover Mini Cooper 1275 Mini do 1300 0 0
33 Csaba Németh Austin Mini 1275 Mini do 1300 0 0
33 Gregor Obronek MK1 Morris Traveller 1275 Mini do 1300 0 0
33 Tomáš Příhoda Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
33 Petr Skondrojanis Austin Mini 1300 Mini do 1300 0 0
33 Krzysztof Sumera MPI 1275 Mini do 1300 0 0
33 Pavla Štěrbová Rover Mini 1300 Mini do 1300 0 0
33 Slava Varenyk Mini Cooper Sport 1275 Mini do 1300 0 0
33 Luděk Vyškovský Mini Cooper 1300 Mini do 1300 0 0
33 robert Zenis rover mini 1275 Mini do 1300 0 0

Mini upravené
1 Jan Černý Hanso Mini 1300 Mini upr. 11 22 16 19 20 88
2 Karel Kutnar Kuťa Rover Mini 1360 Mini upr. 18 15 12 11 13 69
3 Jaroslav Gula Jarik Austin Mini City E 1275 Mini upr. 14 11 20 45
4 Kamil Grygar bmw-racing Austin Mini 1275 GT 1290 Mini upr. 14 12 13 39
5 Martin Voráč Mini 1100 Mini upr. 18 20 38
6 Jiří Boček MINI Mini upr. 13 13 26
7 Juraj Vrzgula Austin MINI 1275 Mini upr. 16 16
8 Jiří Korovjak Mini Moke Mini upr. 12 12
8 Laszlo Szenes Mini Cooper S Replica 1275 Mini upr. 12 12

10 Jiří Boček jun. Austin 1275 1275 Mini upr. 11 11



10 jan čefelin countryman mk1 1360 Mini upr. 11 11
10 Jiří Markup Mini Cooper 1350 Mini upr. 11 11

Mini super upravené
1 Otakar Teyschl O.T. Mini >1300 Mini S.U. 11 21 16 48
2 Piotr Topor se7ven Mini Cooper 1310 Mini S.U. 17 15 32
2 Milan Vrba Mini 1597 Mini S.U. 14 18 32
4 Michal Škůrek MiniMike Mini Turbo 1293 Mini S.U. 19 12 31
4 Juraj Zelina Ďuro Mini Rover 1600 Mini S.U. 15 16 31
6 Tomáš Výborný minitom Austin mini 1400 Mini S.U. 13 16 29
7 Emil Puraš Mini Rover 1600 Mini S.U. 12 15 27
8 Petr Brousek Mini 1275 Mini S.U. 12 12 24
9 Jiljí Chmelař Mini Cooper MkII Mini S.U. 22 22
9 Anna Chmelařová Morris Cooper 1380 Mini S.U. 11 11 22

11 David Brousek Mini 1275 Mini S.U. 14 14
12 Adam Brousek Mini 1275 Mini S.U. 13 13


